
MATERIALE PT .INTRETINERE

I.D.: 91091131

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	42131400-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 722,56 RON - 722,56 RON

Descriere: VOPSEA LAVABILA INT.ALBA INNENWEIS 15 L 1X109.24= 109.24 SPRAY TERMOREZISTENT GRI 400 ML 4X21.01=84.04 GRATAR SOBA 20X30 2X 92.44=184.88 FOLIE DEW ACOPERIRE 4X5 M 2X12.60= 25.20 BEC CU LED 12w-90W 6X10.08=60.48 FURTUN TRANSPARENT3/4 30X5.46=163.80 MATURA SORG 3X 21.00=63.00 CLESTE CUIE 200 M 1X 23.52=23.52 FARAS PLASTIC 21X4.20 =8.40
